
8 /2021

Adresa:

Tel. č.: e-mail: 

Barva:

Otvírání: levé dovnitř

Kování:

Rozměr: 90

30 426 Kč /foto k dispozici

Doprava: 870 Kč

Příplatek za vícepráce: 3 480 Kč

Příplatek  sjednocení vložky: 0 Kč ZDARMA

Příplatek  sjednocení vložky: vrtulka/ vrtulka

Montáž původního zavírače a madla 2 610 Kč

Počet klíčů navíc: 522 Kč

6 000 Kč

Cena

Celková cena bez DPH 43 908 Kč

53 129 Kč

Záloha: 80%

Doplatek: 20%

                       Dne: 24.3.2021

Celková cena včetně DPH

Kontaktní osoba: Milan Ganiec

Termozárubeň ODS56 - 83 mm

Zhotovitel:  HT  DVEŘE  s.r.o., Franzova 65a, Brno, společnost zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 

78869         IČO: 01635123, DIČ: CZ01635123. bankovní spojení:  SBERBANK,  číslo účtu:  4200538508/6800  

603174234 milan.ganiec@olomouc.eu

klika/koule

Objednatel:  Název firmy: Hřbitovy města Olomouce, p.o.

tř.Míru 138/102, OLOMOUC 77900

                        Objednávka bezpečnostních dveří MAGNUM EXT č. 

IČO: 00534943

ANTRACIT

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele bezpečnostní dveře dle výše uvedených parametrů, a to 

dle sjednaného termínu. U dveří určených do exteriéru souhlasí objednatel se změnou dohodnutého termínu, pokud venkovní 

teplota v daném týdnu sjednaného termínu montáže klesne pod 11 stupňů Celsia.  Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od 

Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli výše uvedenou Cenu. Cena je splatná do 14 dnů od převzetí Díla Objednatelem.V případě, že 

objednatel odmítne dodávku či realizaci montáže objednaných bezpečnostních dveří, vzniká zhotoviteli dle dohody smluvních stran 

nárok na smluvní pokutu ve výši 15 000 Kč splatnou do 7 dnů ode dne vzniku práva na její úhradu a to bez ohledu na to, zda bude 

zhotovitelem objednateli vyúčtována.  Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy a v 

uvedené Době plnění. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho převzetím podle této Smlouvy. Stejným okamžikem 

přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem Díla. V případě, že budou objednatelem po převzetí Díla na 

tomto zjištěny vady, má objednatel právo uplatnit vůči zhotoviteli nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 zákona č. 89/2012, 

občanský zákoník, v platném znění, pokud není dohodnuto jinak  Záruční doba ode dne převzetí díla je 24 měsíců. Záruka se 

nevztahuje na poškození výrobků vlivem stavby nebo mechanické poškození povrchové úpravy neodborným zacházením. Oznámení 

o vadě je nutno učinit Zhotoviteli bez zbytečného odkladu, zejména  e-mailem, poštou nebo osobně na v provozovně zhotovitele. 

Místem pro uplatnění reklamace je provozovna zhotovitele na adrese  Franzova 65a,  614 00 Brno, stejná adresa platí pro písemnou 

reklamaci. Emailová adresa pro uplatnění reklamace je: info@htdvere.cz Odběratel bere na vědomí, že čistý průchod u dveří 80 je 

78cm. Byla-li tato Objednávka uzavřena mimo obchodní prostory Zhotovitele, je Objednatel dle § 1829 NOZ oprávněn od této 

Objednávky písemně odstoupit ve lhůtě 14 dnů ode dne převzetí poslední části dodávaného zboží specifikovaného v objednávce, a to 

bez udání důvodu. V případě, že dojde mezi Zhotovitelem a Objednatelem jako spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z 

této Objednávky, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení 

spotřebitelských sporů, kterým je dle ustanovení § 20e zákona o ochraně spotřebitele Česká obchodní inspekce - http://www.coi.cz.

Tel. na zámečnickou službu v případě zabouchnutí dveří, ztráty klíče apod. na https://www.htdvere.cz/zamecnici/

8.7.2021 v 7:30 h

HT DVEŘE s. r. o. 
OLOMOUC - p.Bílý   Tel.: 776 543 051

Termín montáže:

Bezpečnostní protipožární dveře Magnum EXT:

elektrický vrátnýJiná výbava:

3 KUSY

Jiné:

mailto:milan.ganiec@olomouc.eu
mailto:milan.ganiec@olomouc.eu

